ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND Đức Phổ, ngày       tháng        năm 2022

GIẤY MỜI

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc để triển khai thực hiện việc

giải phóng mặt bằng Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam

phía Đông, giai đoạn 2021-2025 đoạn qua địa bàn thị xã Đức Phổ, do đồng chí

Vũ Minh Tâm – Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần tham dự kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Kiên – Bí thư Thị ủy tham dự, chỉ đạo;

- Các đồng chí Phó chủ tịch UBND thị xã;

- Trưởng các phòng: Văn phòng, Thanh tra, Tư pháp, Kinh tế, Quản lý đô

thị, Tài chính – Kế Hoạch, Lao động – Thương binh và xã hội, Văn hóa và

Thông tin;

- Phó phòng phụ trách phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất thị

xã;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao thị xã;

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND, Công chức Địa chính các xã phường:

Phổ Phong, Phổ Nhơn, Phổ Ninh, Nguyễn Nghiêm, Phổ Hòa, Phổ Cường, Phổ

Khánh.

2. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 28/3/2022 (Sáng thứ 2).

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND thị xã Đức Phổ.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự họp đầy đủ, đúng thành

phần, thời gian và thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2022-03-25T14:58:38+0700

		2022-03-25T15:10:24+0700

		2022-03-25T15:10:24+0700

		2022-03-25T15:10:24+0700

		2022-03-25T15:10:24+0700